
Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*50m Hindernis4*50m Hindernis

Zeit

4*50m Hindernis

Pkt

4*50m Hindernis

Str

4*25m Puppenst.4*25m Puppenst.

Zeit

4*25m Puppenst.

Pkt

4*25m Puppenst.

Str

4*50m Gurtretterst.4*50m Gurtretterst.

Zeit

4*50m Gurtretterst.

Pkt

4*50m Gurtretterst.

Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  2400,56 0  2:05,81 819   1:38,95 742   1:53,21 840  

2 Malsch Malsch  2295,45 105  2:13,82 754   1:39,32 738   1:57,17 803  

3 Bayern Bayern  2233,88 167  2:08,61 795   1:45,86 674   2:01,55 765  

4 Nordrhein Nordrhein  2226,94 174  2:09,77 786   1:44,57 686   2:02,69 755  

5 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  2195,19 205  2:11,12 775   1:44,79 684   2:04,94 736  

6 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  2133,41 267  2:16,49 733   1:48,74 647   2:02,98 753  

7 Baunatal Baunatal  1964,76 436  2:23,17 685   1:58,97 564   2:07,48 716  

8 Weimar Weimar  1958,03 443  2:17,02 729   2:05,78 518   2:08,09 711  

9 Sachsen Sachsen  1952,24 448  2:23,76 681   1:57,55 575   2:09,89 697  

10 Magdeburg 2 Magdeburg  1948,46 452  2:15,96 737   2:08,41 502   2:08,29 709  

11 Kelkheim 1 Kelkheim  1807,64 593  2:25,13 671   2:08,69 500   2:18,13 636  

12 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  1806,10 594  2:31,90 627   2:04,95 523   2:15,33 656  

13 Kusel ChiXXX Kusel  1802,06 599  2:24,80 674   2:01,61 545   2:26,22 583  

14 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  1773,25 627  2:33,28 618   2:05,66 519   2:18,12 636  

15 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  1600,49 800  2:41,67 570   2:15,67 463   2:28,83 567  

16 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  1471,14 929  2:18,12 721   1:55,66  DQ38  2:03,30 750  

17 Magdeburg 1 Magdeburg  1470,02 931  2:05,08 825   1:48,97 645   1:54,92  DQ49 

18 Magdeburg-Halberstadt Magdeburg  952,38 1448  2:44,64 554   2:36,17 398   2:29,98  DQ41 

- Kelkheim 2 Kelkheim       n.a.    n.a.    n.a. 

4*50m Gurtretterstaffel (1:37,47)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:17,63)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:46,16)  Disziplin 1    

Checksummen: YYAJ9B (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel (1:37,47)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:17,63)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:46,16)  Disziplin 1    

Checksummen: YYAJ9B (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel (1:37,47)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:17,63)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:46,16)  Disziplin 1    

Checksummen: YYAJ9B (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen weiblich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 1

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*50m Hindernis4*50m Hindernis

Zeit

4*50m Hindernis

Pkt

4*50m Hindernis

Str

4*25m Puppenst.4*25m Puppenst.

Zeit

4*25m Puppenst.

Pkt

4*25m Puppenst.

Str

4*50m Gurtretterst.4*50m Gurtretterst.

Zeit

4*50m Gurtretterst.

Pkt

4*50m Gurtretterst.

Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  2511,95 0  1:51,90 843   1:16,70 807   1:38,08 862  

2 Nordrhein Nordrhein  2308,74 203  1:53,82 825   1:27,25 675   1:43,04 809  

3 Luckenwalde Luckenwalde  2299,96 212  1:49,92 862   1:27,21 675   1:47,69 763  

4 Bayern Bayern  2203,26 309  1:56,44 801   1:28,24 663   1:50,20 739  

5 Weimar Weimar  2171,86 340  1:57,55 791   1:32,41 619   1:47,77 762  

6 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  2155,38 357  1:55,83 806   1:31,72 626   1:51,93 723  

7 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  2109,82 402  2:01,66 755   1:28,46 661   1:55,18 694  

8 Sachsen Sachsen  2101,56 410  2:00,62 764   1:29,80 646   1:55,47 691  

9 Baunatal Baunatal  2098,96 413  1:57,81 788   1:34,67 596   1:52,92 714  

10 Pankow Pankow  1993,98 518  2:04,37 732   1:41,28 537   1:51,77 724  

11 Kelkheim Kelkheim  1921,94 590  2:08,30 700   1:43,31 521   1:54,46 700  

12 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  1867,99 644  2:11,19 678   1:40,66 543   2:00,73 647  

13 Dannenberg Hunters Dannenberg  1852,32 660  2:10,55 683   1:44,82 510   1:59,24 660  

14 Oder-Spree Oder-Spree  1807,29 705  2:13,77 659   1:46,74 496   2:00,12 652  

15 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  1798,51 713  2:09,01 695   1:52,26 461   2:01,36 642  

16 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  1723,41 789  2:13,31 662   1:57,94 433   2:03,13 628  

17 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  1646,71 865  2:20,58 611   1:56,09 441   2:07,73 594  

18 Kusel DiXXX Kusel  1482,15 1030  2:30,02 553   2:01,48 419   2:20,96 511  

4*50m Gurtretterstaffel (1:26,19)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:04,04)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:36,62)  Disziplin 1    

Checksummen: RE2GM4 (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel (1:26,19)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:04,04)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:36,62)  Disziplin 1    

Checksummen: RE2GM4 (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel (1:26,19)  Disziplin 3    

4*25m Puppenstaffel (1:04,04)  Disziplin 2    

4*50m Hindernisstaffel (1:36,62)  Disziplin 1    

Checksummen: RE2GM4 (Ergebnis), 33DVNAJ (Altersklasse), 48WG74A (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen männlich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 2

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Magdeburg 1 Magdeburg  824,67 0  2:05,08   

2 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  818,50 6  2:05,81   

3 Bayern Bayern  795,24 29  2:08,61   

4 Nordrhein Nordrhein  785,80 39  2:09,77   

5 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  774,95 50  2:11,12   

6 Malsch Malsch  753,70 71  2:13,82   

7 Magdeburg 2 Magdeburg  737,28 87  2:15,96   

8 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  733,28 91  2:16,49   

9 Weimar Weimar  729,29 95  2:17,02   

10 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  721,10 104  2:18,12   

11 Baunatal Baunatal  684,78 140  2:23,17   

12 Sachsen Sachsen  680,67 144  2:23,76   

13 Kusel ChiXXX Kusel  673,50 151  2:24,80   

14 Kelkheim 1 Kelkheim  671,25 153  2:25,13   

15 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  626,97 198  2:31,90   

16 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  618,41 206  2:33,28   

17 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  569,76 255  2:41,67   

18 Magdeburg-Halberstadt Magdeburg  553,94 271  2:44,64   

- Kelkheim 2 Kelkheim       n.a. 

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: 4ALM3P2 (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: 4ALM3P2 (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: 4ALM3P2 (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen weiblich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 3

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Luckenwalde Luckenwalde  861,97 0  1:49,92   

2 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  842,94 19  1:51,90   

3 Nordrhein Nordrhein  824,86 37  1:53,82   

4 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  806,32 56  1:55,83   

5 Bayern Bayern  800,77 61  1:56,44   

6 Weimar Weimar  790,78 71  1:57,55   

7 Baunatal Baunatal  788,46 74  1:57,81   

8 Sachsen Sachsen  763,78 98  2:00,62   

9 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  754,84 107  2:01,66   

10 Pankow Pankow  732,07 130  2:04,37   

11 Kelkheim Kelkheim  700,36 162  2:08,30   

12 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  694,79 167  2:09,01   

13 Dannenberg Hunters Dannenberg  682,89 179  2:10,55   

14 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  678,02 184  2:11,19   

15 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  662,16 200  2:13,31   

16 Oder-Spree Oder-Spree  658,78 203  2:13,77   

17 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  611,21 251  2:20,58   

18 Kusel DiXXX Kusel  552,94 309  2:30,02   

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: VBRWKD (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: VBRWKD (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Hindernisstaffel

Checksummen: VBRWKD (Ergebnis), 3F2UVFL (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen männlich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 4

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  742,19 0  1:38,95   

2 Malsch Malsch  738,33 4  1:39,32   

3 Nordrhein Nordrhein  685,96 56  1:44,57   

4 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  683,86 58  1:44,79   

5 Bayern Bayern  673,74 68  1:45,86   

6 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  647,40 95  1:48,74   

7 Magdeburg 1 Magdeburg  645,35 97  1:48,97   

8 Sachsen Sachsen  574,80 167  1:57,55   

9 Baunatal Baunatal  564,23 178  1:58,97   

10 Kusel ChiXXX Kusel  545,40 197  2:01,61   

11 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  523,12 219  2:04,95   

12 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  518,61 224  2:05,66   

13 Weimar Weimar  517,85 224  2:05,78   

14 Magdeburg 2 Magdeburg  501,87 240  2:08,41   

15 Kelkheim 1 Kelkheim  500,23 242  2:08,69   

16 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  463,30 279  2:15,67   

17 Magdeburg-Halberstadt Magdeburg  398,44 344  2:36,17   

18 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  0,00   1:55,66  DQ38 

- Kelkheim 2 Kelkheim       n.a. 

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 53ET82P (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 53ET82P (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 53ET82P (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen weiblich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 5

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  807,32 0  1:16,70   

2 Luckenwalde Luckenwalde  675,09 132  1:27,21   

3 Nordrhein Nordrhein  674,63 133  1:27,25   

4 Bayern Bayern  663,48 144  1:28,24   

5 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  661,03 146  1:28,46   

6 Sachsen Sachsen  646,36 161  1:29,80   

7 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  626,06 181  1:31,72   

8 Weimar Weimar  618,96 188  1:32,41   

9 Baunatal Baunatal  596,49 211  1:34,67   

10 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  542,56 265  1:40,66   

11 Pankow Pankow  537,45 270  1:41,28   

12 Kelkheim Kelkheim  521,31 286  1:43,31   

13 Dannenberg Hunters Dannenberg  509,91 297  1:44,82   

14 Oder-Spree Oder-Spree  496,18 311  1:46,74   

15 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  461,35 346  1:52,26   

16 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  441,27 366  1:56,09   

17 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  432,77 375  1:57,94   

18 Kusel DiXXX Kusel  418,67 389  2:01,48   

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 3DQX25R (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 3DQX25R (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*25m Puppenstaffel

Checksummen: 3DQX25R (Ergebnis), 4RM6TTW (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen männlich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 6

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  839,87 0  1:53,21   

2 Malsch Malsch  803,42 36  1:57,17   

3 Bayern Bayern  764,90 75  2:01,55   

4 Nordrhein Nordrhein  755,18 85  2:02,69   

5 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  752,73 87  2:02,98   

6 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  750,04 90  2:03,30   

7 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  736,38 103  2:04,94   

8 Baunatal Baunatal  715,75 124  2:07,48   

9 Weimar Weimar  710,89 129  2:08,09   

10 Magdeburg 2 Magdeburg  709,31 131  2:08,29   

11 Sachsen Sachsen  696,77 143  2:09,89   

12 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  656,01 184  2:15,33   

13 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  636,23 204  2:18,12   

14 Kelkheim 1 Kelkheim  636,16 204  2:18,13   

15 Kusel ChiXXX Kusel  583,16 257  2:26,22   

16 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  567,43 272  2:28,83   

17 Magdeburg 1 Magdeburg  0,00   1:54,92  DQ49 

17 Magdeburg-Halberstadt Magdeburg  0,00   2:29,98  DQ41 

- Kelkheim 2 Kelkheim       n.a. 

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 5VLYSEP (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 5VLYSEP (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 5VLYSEP (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen weiblich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 7

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str

1 Halle-Saalekreis 1 Halle-Saalekreis  861,69 0  1:38,08   

2 Nordrhein Nordrhein  809,25 52  1:43,04   

3 Luckenwalde Luckenwalde  762,90 99  1:47,69   

4 Weimar Weimar  762,12 100  1:47,77   

5 Bayern Bayern  739,01 123  1:50,20   

6 Pankow Pankow  724,46 137  1:51,77   

7 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein  723,00 139  1:51,93   

8 Baunatal Baunatal  714,01 148  1:52,92   

9 Kelkheim Kelkheim  700,27 161  1:54,46   

10 Halle-Saalekreis 2 Halle-Saalekreis  693,95 168  1:55,18   

11 Sachsen Sachsen  691,42 170  1:55,47   

12 Dannenberg Hunters Dannenberg  659,52 202  1:59,24   

13 Oder-Spree Oder-Spree  652,33 209  2:00,12   

14 Stützpunkt Oldenburg Oldenburg  647,41 214  2:00,73   

15 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein  642,37 219  2:01,36   

16 Halle-Saalekreis 3 Halle-Saalekreis  628,48 233  2:03,13   

17 Ludwigshafen-Oggersheim Ludwigshafen-Oggersheim  594,23 267  2:07,73   

18 Kusel DiXXX Kusel  510,54 351  2:20,96   

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 38GEZSX (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 38GEZSX (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

4*50m Gurtretterstaffel

Checksummen: 38GEZSX (Ergebnis), 4GKR6HV (Altersklasse), N5VQF6 (Regelwerk)

Ergebnisse - Altersklasse Offen männlich

24. Salzpokal der Rettungsschwimmer - Mannschaft Vorlauf

Stand: 26.10.2019 16:44:09 Seite 8

Halle/Saale 26.10.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri


